尼 議 事 第 9 6 5号

令和４年２月２日

尼崎市議会議員  様

尼崎市議会議長

前 迫 直 美

第５回尼崎市議会臨時会（第１日）の議事日程について

令和４年２月２日開会の第５回尼崎市議会臨時会（第１日）の議事日程を次のとおり定

めたので通知します。

第５回尼崎市議会臨時会議事日程（第１号）

令和４年２月２日 午前１０時３０分 開議

第1       会期の決定

第2 議案第２号 尼崎市建築物等関係事務手数料条例の一部を改正する条例について

第3 議案第１号 令和３年度尼崎市一般会計補正予算（第１３号）

以 上